
PORTARIA Nº 2482

“ALTERA  A  PORTARIA  Nº  2.373/19,  QUE  DISPÕE  SOBRE  A
NOMEAÇÃO  DOS  SERVIDORES  RESPONSÁVEIS  PELA
LIQUIDAÇÃO  DE  DESPESA  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO  AGROPECUÁRIO  E  SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.”

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA,  Prefeito de São Sebastião do Paraíso
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Em atendimento ao disposto do art. 63 da Lei Federal nº 4.320/64,
fica  acrescido  a  Portaria  Municipal  n.º  2.373  de  23  de  fevereiro  de  2019  como  2º  liquidante
substituto da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Secretaria Municipal de
Meio Ambiente, o servidor Wilian Gonzaga Pizante, matricula nº. 04.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra vigor na
data de sua assinatura, retroagindo os seus efeitos a 22 de junho de 2020.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 01 de julho de 2020.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal


